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C4 Energi AB, org. 556222–2223, är i villkor nedan köpare av elprodukƟon [köpare].  
Säljare av elprodukƟon i nedan [Producent]. GilƟga från och med 2025-06-12. 

 

 
Villkor för inköp av elproduktion (mikroproduktion) 
 

1. Avtalet gäller endast elproduktionsanläggningar som är anslutna till elnätet och omfattas av 
ett särskilt abonnemang avseende både inmatning och uttag av el med en huvudsäkring om 
max 100A . 

2. Beräkning av och betalning av nätavgifter regleras inte i detta avtal, utan regleras i 
Producentens avtal med elnätföretaget. 

3. Avtalet löper tills vidare med en ömsesidig uppsägningstid om 1 månad. 

4. Avräkning och fakturering av överskottet som matas in på elnätet sker månadsvis. Vilket sker 
genom en så kallad självfaktura. På kundens uppdrag fakturerar C4 Energi kundens 
produktion. Fakturan är enligt avtal utfärdad av köparen, C4 Energi. I de fall kunden är 
elförbrukningskund samfaktureras produktion och konsumtion. 

5. För information om hur C4 Energi behandlar personuppgifter hänvisas Producenten till 
https://www.c4energi.se/om-oss/personuppgifter/. Alternativt ombeds Producenten kontakta 
C4 Energis kundtjänst. 

6. C4 Energi förbehåller sig rätten att göra sedvanlig kreditprövning. Om Producenten inte blir 
godkänd enligt C4 Energi kreditpolicy träder inte avtalet i kraft. Vid upprepad utebliven 
betalning kan ekonomisk säkerhet eller deposition komma att krävas. 

7. Leveranser enligt avtal påbörjas så snart nätägaren godkänt leverantörsbytet och alla 
behövliga uppgifter erhållits. 

8. Leveransavtalet får inte överlåtas utan den andre partens skriftliga medgivande. 

9. Avräkning sker enligt den mätning och efterföljande rapportering som nätägaren fullgör för 
produktionsanläggningen. Avräkning sker månadsvis i efterskott. C4 Energi är endast skyldig 
att erlägga ersättning för faktisk levererad och avräknad elkraft och där nätägaren fullgjort sin 
rapporteringsskyldighet vad gäller mätserier. 

10. Producenten svarar för betalning av alla eventuella skatter eller avgifter som är hänförliga till 
försäljningen av överskottsproduktionen. 

11. Lagstadgade skatter och avgifter kommer att tas ut till vid varje faktureringstillfälle gällande 
nivå. Eventuella andra skatter och avgifter beslutade eller rekommenderade av myndighet 
under avtalstiden tillkommer på samma sätt. Dessa skatter och avgifter kan justeras under 
innevarande avtalsperiod utan föregående underrättelse till Producent. Om förutsättningarna 
skulle ändras genom särskild skatt eller av myndighet föreskriven avgift eller genom ny 
lagstiftning eller förordning, eller åtgärd från Svenska Kraftnät, eSett, Nord Pool, Nasdaq 
Commodities eller annan statlig eller kommunal myndighet i form av föreskrift, 
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rekommendation eller motsvarande, kan avtalat pris/avdrag justeras i enlighet med 
kostnadsändringen. 

12. Elpris/ersättning: C4 Energi köper Producentens överskottsproduktion till spotpris som 
bestäms kvartsvis och baseras på elbörsen Nord Pools elspotprisnoteringar för aktuellt 
elområde, med avdrag för C4 Energis samtliga inköpsrelaterade kostnader, vilka inkluderar 
obalans- och reglerkostnader, kostnad till eSett, Svenska kraftnäts produktionsenergiavgifter 
samt Nord Pools avgifter. Utöver spotpris tillkommer ett avdrag eller påslag i öre/kWh på 
detta pris enligt överenskommelse. 

13. Är Producenten inte momsregistrerad kommer ersättningen att betalas ut utan moms. Är 
säljaren momsregistrerad ska detta meddelas köparen skriftligen. 

14. Köparen har rätt att justera nivån på den ersättning som utbetalas till Producenten i enlighet 
med punkt 12 samt ändra dessa avtalsvillkor under förutsättning att Producenten underrättas 
om ändringarna minst en månad i förväg. 


